

OBECNÍ ÚŘAD LUTÍN, okres Olomouc
stavební úřad

Olomoucká 131, 783 49 Lutín

SPISOVÁ ZN.: SÚ/3648/21
Č.J.: OU/3759/21
VYŘIZUJE: Ivana Malíšková
TEL.: 585 944 286
E-MAIL: imaliskova.ou@lutin.cz

DATUM: 30.12.2021

S D Ě L E N Í

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Lutín, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavení zákon“) obdržel dne 15.12.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), ve které žádáte o poskytnutí veškerých informací, dokumentů, dokladů a písemností ve věci: Odstranění černé stavby – azbestocementové vlnité desky z oplocení (*Obecní úřad Lutín, stavební úřad si pro přehlednost označil požadované informace číslicemi 1 – 9*):

1. oznámení ke svolání kontrolní prohlídky na termín 9.11.2021 v cca 9.30h, zaslané manželům , bytem
2. oznámení ke svolání kontrolní prohlídky na termín 9.11.2021 v cca 9.30h, zaslané Magistrátu města Olomouc, odbor životního prostředí, oddělení nakládání s odpady a ochrany ovzduší
3. oznámení ke svolání kontrolní prohlídky na termín 9.11.2021 v cca 9.30h, zaslané Krajské hygienické stanici Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci
4. vyjádření, stanovisko apod. Magistrátu města Olomouc, odbor životního prostředí, oddělení nakládání s odpady a ochrany ovzduší
5. vyjádření, stanovisko apod. Krajské hygienické stanici Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci
6. protokol z Kontrolní prohlídky, na kterou byly přizváni manželé i Magistrát města Olomouc, OŽP a KHS Olomouckého kraje
7. protokol z Kontrolní prohlídky, na kterou byla přizvána podavatelka žádosti o odstranění stavby
8. písemné či audio záznamy z jednání, které byly vedeny před a po podání žádosti o provedení kontrolní prohlídky a odstranění černé stavby stavebním úřadem s manželi i dotčenými orgány a organizacemi, včetně výpisu datumů telefonických hovorů
9. doručenky či jiné doklady, které dokládají odeslání i přijetí požadovaných dokladů

Stavební úřad Vám v příloze dopisu poskytuje následující kopie dokumentů:

- Výzva k účasti na kontrolní prohlídce ze dne 4.10.2021, č.j. OU/2907/21
- Kopie datové zprávy o doručení - Magistrát města Olomouce odbor ŽP – odd. ochrany ovzduší a státní správy odpadů, Horní náměstí
- Kopie protokolu o kontrolní prohlídce zahájené v 9:30 hod dne 9.11.2021
- Kopie Příjemky ze dne 5.11.2021 o uložení izolačního materiálu s obsahem azbestu od specializované firmy AVELI ECO s.r.o.
- Kopie protokolu o kontrolní prohlídce zahájené v 11:00 hod dne 9.11.2021
- Doručenky, které dokládají odeslání i přijetí dokladů



Blanka Revayová
vedoucí stavebního úřadu

Přílohy: Kopie uvedených dokumentů